
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя 

советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024г. №156-ода 

О деятельности Штаба воспитательной работы 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании методических рекомендаций для 

общеобразовательных организаций по созданию Штаба воспитательной 

работы, в целях организации единого пространства воспитательной работы 

ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с. 

Нижнее Санчелеево (далее – ШВР) в соответствии с Положением о Штабе 

воспитательной работы, утвержденного приказом от 28.08.2024г. №156-

ода. 

2. Утвердить: 

- состав ШВР на 2024-2025 учебный году (Приложение №1); 

- план работы ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение№2); 

- план проведения заседаний ШВР на 2024-2025 учебной год (Приложение 

№3). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор ГБОУ СОШ 

с. Нижнее Санчелеево Н.В. Воробьев 
 

 

 

 

 
 


		2024-08-28T12:59:15+0400
	‎00c102085da8583b59
	Николай Воробьев




